D5 qui te precipis a peccatoribus exorari. tibi q; sa-
crificium contriti cordis offerri hoc sacrificium qd'
indignus manib; meis offero. acceptare dignare. &
ut ipse tibi hostia & sacrificium esse merear misera-
tus concede. quo p ministeri huius exhibitionem pec-
catorum omnium peripiam remissionē. **P. Post cō.**

Huius michi domine sacramenti pceptio sit peccato-
rum remissio. & tue pietatis optata ppitatio. ut
p hec te optimante officiar sacris m̄isteriis dignus.
que de tua pietate confisus. frequentare presumo
indignus. **P. R. Item alia missa sacerdons: coll.**

D5 fons bonitatis & pietatis origo. qui peccantem
non statim iudicas. sed ad poenitenciā miseratus ex-
spectas. te queso ut facinorū meorū squalores abster-
gas. & me ad pagendum injunctum officium dig-
num efficias. & quia altaris tuu ministeriū susce-
pi indignus. pago trepidus. & ad id pagendum
reddar strenuus. & int̄ eos qui t̄ placuerunt inue-
mar iustificatus. **P. R. S. C. R. A.**

Sacrificii presentis queso domine oblatio mea ex-
purget. facinora. per quod totius mundi uoluisti
relaxari delicta. illius q; frequentatione officiar

Idignus. quod ut frequentarem suscepi indignus. ¶.
Huius domine perceptio sacramenti ad cō.
peccatorum meorū maculas tergat. & ad pagendū
iunctum officium me idoneum reddat. ¶ e R.
Item alia missa sacerdotis. coll.

Ompe sempiterne d̄s. qui me peccatorem sacris
altaribus astare uoluisti. & sc̄i nominiſ tui laudare
potentiam. concede queso p huius sacramenti me
orum michi ueniam peccator̄. ut tue maiestati
digne ministrare merear. ¶. S c R a.

O a queso clementissime pater per huius sacramē
ti mysterium. meor̄ michi ueniam peccator̄. ut
non adiudicium. s; ad indulgentiam huius presbi
teratus ordo michi pficiat sempiternam. ¶. ad cō

Sumpsimus domine salutis nře sacramenta cele
stia. prā quesimus. ut eoz michi participatio fa
milio tuo. ad ppetuum pficiat salutem. ¶ e R.

D̄s sub eius oculis omne h̄e missa sacerdotis.
cor trepidat. & omnes conscientie pauescunt. coll
respice propitius ad preces gemitus mei. & sicut
nullis me dignum meritis in loco seruitutis tue
sacris fecisti altaribus astare. ita secundum multi-

tudinem miserationum tuarum. da michi indulgen-
tiam peccatorum meorum. ut mea fragilitas que-
p se semper proclivis ē ad labendum. p te semp-
tumattur ad standum. & que per se prona est
ad offendam. per te semp̄ reparatione adueniam. ¶.

Hostias tibi domine placationis S e R a.

ego indignus famulus tuus pro uenia delictorum
meorum offero. ut ab occultis me reatibus emundes.
& a manifestis conuientiis emundes. Per dñm.

Miserator et misericors domine ad cō.

qui parvendo sustentas. & ignoscendo sanctificas.
da michi p hec scā que sumpsi. purificationem
mentis & corporis. & mearum absolutionē cul-
missa contra iniquas cogitationes. Iudica dñe no-
cenes me. Psalmus. Effunde fratre. coll.

Om̄p̄e mitissime deus respice p̄ptius p̄ces meas
& libera cor meū de malarum temptatione cogitatio-
num: ut sc̄i spiritus dignum fieri habitaculum
merear. ¶. in unitate eiusdē. ad corinthios.

Frs: Qui se existimat stare? uideat ne cadat.
Temptatio uos n̄ apprehendat: nisi humana. fide-
lis autē d̄s est qui non patietur uos temptari sup̄

id quod potestis. sed faciet cum temptatione etiam
prouentum. ut possitis sustinere. **R**ripe me dñe.

Liberator meus. **A**et e... v... ia... n... s... o... n... s...
S. abr: **v** Domine ne... t... d... de... us... me... us... inter... s...
... adl... ui... sal... u... m... me... fac... ex... omni... adl... bus... per... sequen...
tibus... me... et... libera... me. **S**ed in orare.

In illo tempore. Dixit iuc discipulis suis. Habete
fidem dei. Amen dico uobis. quia si quis dixerit
huic moniti tollere & mittere in mare. & non hesi-
tauerit in corde suo sed crediderit. quia quodcuq;
dixerit. fiat. fiet ei. Propterea dico uobis. Omnia
quecumq; orantes petatis. creditte quia accipietis
& uenient uobis. Et cum stabitis ad orandum.
dimittite siquid habetis aduersus aliquem. ut &
pater uir qui in celis est. dimittat uobis peccata
iurata. off. Sperent inter omnes. **S**ecunda.

Hast tibi domine ds offero oblationes. quatinus
animam & cor meum ab omni temptatione & cogita-
tione mala liberare. & scilicet spē grā illuminare digneris.

Per hoc queso dñe sac... co. Ne tradideris me dñe
ficium qd' tue obtuli maiestati. ab omnib; cor meū
emunda temptationib; & illumina gratie tue splendore

222
224

ut digna maiestati tue cogitare & diligere ualeam. ¶
Missa p temptatione carnis. **D**icitus maditorum. Psalmus
duerantur. **I**n deo spaut. v. Ad te dñe. Alt. v. Inte dñe spau.
off. Illumina oculos m. cō dufer a me obprium.

Utre igne scī spē renes meos & cor meū dñe? ut t̄
casto corde seruiam. & mundo corpore placeam. ¶

Frs! londelector t̄ e b p a ad romanos.

Lege dei mersecundum interiorem hominē. Video
autem aliam legē in membris meis repugnantiē
legi mentis mee. et captiuantem me in lege pecca-
ta. quę est in membris meis. Infelix ego homo! q̄s
me liberabit de corpore mortis huius. Grā dei
Ip̄ ih̄ xp̄m. dñm nr̄m. Scdm oratheim.

A illo t̄p̄r. Dixit ih̄c discipulis suis. Dico uobis:
quia quicunq; dimiserit uxore suā & aliam dixe-
rit. mechāt̄. Et qui dimissam duxerit. mechāt̄ur.
Dicunt ei discipuli eius. Si ita ē causa homini cū uxo-
re. n̄ expedit nubere. Qui dixit. Non omnes ca-
punt uerbum istud: s; quib; datum ē. Sunt enī
eumuchi: qui de matris utero sic nati sunt. Et
sunt eumuchi: qui se enuchizauerunt propter
regnum celōr̄. Qui potest capere: capiat. Sc̄ka

trumpe domine uincula peccatorum meorum. ut sanctificare tibi hostiam laudis absoluta libertate possim retribue que ante tribuisti. & salua me per indulgentiam. quem dignatus es saluare propter gratiam. ¶

Homine adiutor meus & pector ad cor adiuua me. et refloreat cor et caro mea iugore pudicitie. castimonieque nouitatem: quatinus per hoc sacrificium quod tue obtuli maiestati. ab omnibus mundar temptationibus. Per te. Missa ad lacrimas postulandas:

Circumdederunt me g.

Psalmus. Diligam te. sed si ambulem. sed Virga tua. Alleluia. Alleluia. Alleluia. off. Deprofundis e. cor Dominus firmamentum. coll.

Omne mitissime dominus. qui sicuti populo fontem uiuentis aquae de petra produxisti. educ de cordis nostri duricia compunctionis lacrimas: ut peccata nostra plangere ualeamus. remissionemque te miserante mereamur accipe. Per te. Lacobi apostoli

Rimi. Omne datum optimum. & omne donum perfectum desursum est: descendens a patre luminum. apud quem non est transmissio. nec uicissitudinis obumbratio. Voluntarie genuit nos uerbo ueritatis: ut simus inicium aliquot creature eius.

Suglm. **H**abete fidem dei. Vsq; & uenient uobis.

Reavire iHaltero latere p recedentis

Folii. **S**ecreta.

Hanc dñe q̄s oblationem. quam tue maiestati pro peccatis nostris offerimus. propitius respice. & pduc de oculis nostris lacrumarum flumina. quibus debita flamarum incendia ualeant extingui. ¶

Sacrificium quod tue domine d̄s. ad cō obtulimus pietati. nobis ad ueniam nostrorum pficiat peccatorū. & tue miserationis tribuat solatum. **P**er dñm. a l i a.

Gratiam sc̄i sp̄c domine d̄s. cordib; nr̄is clement̄ infunde. que nos gemitib; efficiat lacrumarum. maculas nr̄orum dilue peccatorū! atq; optate nobis te largiente. indulgentie p̄stet effectum. ¶

Oissa pro amico fidelī. **I**ustus es domine. psalmus

Beatū immaculati. b̄a Saluum fac seruum t. v̄ aurib; p̄cipe.

Att v̄ Depfundis. off. **D**omine exaudi. cō Illumina f. coll

Om̄p̄ sempt̄ne d̄s. miserere famulo tuo. n. & dirige eum sec̄m tuam clementiam iniuiam salutis eterne. ut te donante tibi placita cupiat. & tota

Luitute pficiat. ¶ **L**ectio: ysiae pphete.

Hec dicit dñs d̄s. In die illa deferetur munus

domino exercituum: & rex fortis dominabit eorum.

In die illa erit altare domini in medio terre: et cognoscetur dominus. & colent eum in hostiis & munieribus. & uota uouebunt domino et soluent. Et reuerterent ad dominum. & placabittur eis: i sanabit eos.

Indie illa erit iste benedictio in medio terre: cui benedixit dominus exercituum dicens. Benedic populus meus. & opus manuum mearum: hereditas mea iste. Dicit dominus: omnes. S o o a t h e u m.

In illo tempore. Sedens iudee contra gazophilatum! aspiciebat quomodo tua iactaret es. ingazophilatum. Et multi diuites: iactabant multa. Cum uenisset autem una uidua paupercula: misit duo minuta. quod est quadrans. Et conuocans discipulos suos: ait illis. Amici dico uobis: quia uidua hec paupercula plus omnibus misit. qui miserunt ingazophilatum. Omnes enim: ex eo quod habundabat illis miserunt. Hec uero de penuria sua. omnia que habuit: totum misit uictum suum.

Proficiat quis domine hec oblatione quam S e c r a tue supplices offerimus maiestati. ad salutem famuli tui. Ne ut tua prouidentia eius uita inter aduersa & prospera ubique dirigatur. & ad co.

Sume[n]tes domine p[er]petue sacramenta salutis
tuam deprecamur clementia: ut p[er] ea famulum
tuum. N. ab omni aduersitate p[re]tegas. ¶ O R a T

Famulum tuum q[uo]d domine tua semp[er] p[re]tectione
caustodi. ut libera tibi mente deseruat. & te p[re]-
gentem a malis omnibus sit securus. ¶ A l i a m i s s a

Exaudi q[uo]d omnipotens d[omi]n[u]s. p[ro]ces n[ost]ras. p[er] amico.
quas inconsperatu pietatis tuae effundere pre-
sumimus. suppliciter deprecantes. ut famulum
tuum de tua misericordia confidentem benedicas. et
omnia eius peccata dimittas. tua q[uo]d cum p[re]cocio
conseruas. ut possit tibi dignus fieri. et ad
eternam beatitudinem ualeat puenire. ¶ S c r a

Suscipe clementissime pater hostias placationis
et laudis. quas ego indignus peccator famulus
tuis tibi offerre presumo. ad honorem glorie
nominis tui. & pro incolomitate famuli tui. N.
ut omnium delictorum suorum ueniam consequi me-
reantur. ¶ d[omi]n[u]m. ad cō.

Domine qui mirabiliter creasti hominem. & mirabili-
us redemisti: da famulo tuo. remissionem omni-
um peccatorum: & p[re]ia ut in tuo semp[er] munere
gubernetur. & ad gaudia eterne redemptionis

te miserante puenire mercatur. ¶ Item alia.

Rege q̄s domine famulum tuū. H. & intercedentib;
omnib; sanctis tuis. gr̄e tue in eo dona multipli-
ca. ut ab omnibus liber offensis. & temporalib;
non destituatur auxiliis. et semper gaudet
institutis. ¶ e R dñm. S c ū a.

Suscipe domine munus oblatum. & intercedenti-
b; omnib; sc̄is tuis. conserua famulum tuum. H.
& ab omnib; quas merec̄t aduersitatib; redde se-
curum. ut tranquillitate percepta. deuota tibi
mente deseruat. ¶ ad cō.

Subiectum tibi famulum q̄s dñe intercedentib;
omnib; sc̄is tuis propitiatio celestis amplificet.
& ut presentis uitæ piculis exuatur. & ppetuis
donis firmetur. ¶ Off. missa p familiaribus.

Omnius fortitudo. ps ad te dñe clamabo. b̄r protector nr.
v Domine ds uirtutū. aff v Domine exaudi. off lmmittet
angls. cō amen dico uobis. cōt

D̄s qui caritatis dona p grām sc̄i sp̄c tuor̄ cor-
dibus fidelium infudisti. da famulis & famulab;
tuis. pro quibus tuam dep̄camur clementiam
salutem mentis & corporis. ut te tota uirute
diligant. & que tibi placita sunt. tota dilectione

pficiant. p e R. lectio. **O**rationem faciebant s.
Reā i n. i. s a b b a t o. xlme. Scđm Matheum.

In illo tp̄i? Dixit iñc discipulis suis. Amēn dico
uobis: quia quicquid orantes petitis. credite q̄a
accipietis. & fiet uobis. Et cum stabitis adorandū?
dimittite siquid habetis aduersus aliquem. ut
& pater uester qui in celis ēst. dimittat uobis
peccata uestra. **S e R a.**

Miserere q̄s domine famulis & famulabus tuis
p quib; hoc sacrificium laudis tue offerimus ma-
iestati. ut p hec sancta supne benedictionis grām
obtineant. & glām cīne beatitudinis acquirant. **F.**

Diuina libantes mysteria quesumus ad cō
domine. ut hec salutaria sacramenta. illis pficiant
ad prosperitatem & pacem! pro quoꝝ dilectione hec
tue obtulimus maiestati. **F.** Item alia missa pro

Pretende dñe fidelibus **familiaribus.**
Tuis dexteram celestis auxiliū! ut te toto corde p-
quirant. & que digne postulant consequi mere-
antur. **P e R.** **S e R a.**

Propitiare domine supplicationibus nr̄is. et
has oblationes quas p incolomitate fidelium tuoꝝ
offerimus. benignus assume. & ut nullius sit irri-

tum uotum. nullius uacua postulatio. prā q̄s.

ut quod fidelit̄ petimus! efficacit̄ consequamur. f.

Oa famulis & famulab; tuis q̄s dñe ad cō
in tua fide & sinceritate constantiam? ut incari-
tate diuina firmati. nullis temptationibus ab
eius integritate uellantur. f. Pro pace

Da pacem domine. ps Letatus sū. b̄s Letatus sū
et h̄at pax. aff' v. Qui posuit. off' Sicut in holocaustum. cō pacem
mēam do uobis. cōf.

Ds a quo scā desideria. recta consilia & iusta sunt
opa. da seruis tuis illam quam mundus dare n̄
potest pacem. ut & corda nostra mandatis tuis
dedita. & hostium sublata formidine? tempora
sunt tua p̄tectione tranquilla. f. ad ephesios.

Ers? Vos aliquando eratis longe? facti estis ppe
inspe: insanguine xp̄i. Ipse enim est pax nostra.
qui fecit utraq; unum. Et medium parietem
macerie soluiens inimicitiias in carne sua: legem
mandator̄ decretis euacuans. ut duos condat
in semet ipso. Et ueniens euangelizauit pacem
uobis qui longe fuistis? et pacem his qui ppe.
Qm p ipsum habemus accessum ambo? in uno
spū ad patrem. Lugdūn. **O**xit ihe discipulis suis.

Pacem relinquō uobis: pacem meā do uobis. Req
iū dies ēo pente ē in medio euangelio.

Dīs qui credentes utte populos nullis **S C R A**
sinis concutti terroribus. dignare p̄ces i hostias
dicatē tibi plebis suscipe. ut pax tua pietate con-
cessa. xp̄ianorum fines ab omni faciat hoste cē
securos. **P e R.** **ad communionem.**

Oīs auctor pacis & amator quem nosse uiuere
cui seruire regnare. ptege ab omnib; impugna-
tionibus supplices tuos: ut qui indefensione
tua confidimus. nullius hostilitatis arma time-
amus. **P** **Missa pro tribulatione.**

Omnia que fecisti. līs Beati immaculati. bū prop̄tus esto.

Adiuua nos dīs. All v D̄spundis e. off Sperent utte. cō dīm dic uob

Parce domine parce peccatis m̄ris. **coff**

P& quamuis incessabiliter delinquentibus conti-
nua pena debeat: p̄a q̄s. ut quod ad ppetuum
meremur exitum. transeat ad correctionis
auxilium. & temptationem quam ppeccatis

nostris sup nos cognoscimus pualere. te mis-
erante sentiamus cessare. **P** **t libri hester**

In dieb; illis: Orauit hester ad dñm dicens. Do-
mine rex omnip̄c. intua ditione cuncta s̄t postta!

& non est qui tue possit resistere uoluntati. Si decre
ueris saluare nos: continuo liberabimur: Tu enim do
mine fecisti celum & terram: & quicquid celi ambi
ti continetur. Tu es deus omnium: & non est qui
resistat maiestati tue. Et nunc domine rex regu
ds abraham: miserere populo tuo. Lugsum.

Pecate & dabitur uobis. Require iu letasia
maiore in medio euangelio. S e R a.

Sacrificium domine quod immolam' intende.
ut nos ab omni temptationis diabolice exuat ne
quicia. & uitiae pietatis securitate constituat. ¶

Sit nobis domine quesumus medicina ad corporis
mentis & corporis. quod de sc̄i altaris tui bene
dictione pcepimus. ut nullis aduersitatibus qua
tiamur. qui tanti remedii participatione muni
mur. ¶ alia missa pro tribulatione

Ompe semperne ds. mestoy consolatio. labo
rantium fortitudo. pueniant ad te p̄ces de qua
cumq; tribulatione clamantium. ut omnes s
in necessitatibus suis misericordiam tuā gaudeant

Suscipe domine pp̄missus S e R a I affuisse. ¶
hostias. quib; te placari uoluisti. & nobis salutē
potenti uirtute restitue. ¶ ad co.

Tribulationem nrām q̄s dñē p̄ptius respice?
 & iram tue indignationis quā iuste meremur. in-
 t̄cedentib; istis & omnib; sc̄is p̄ptiatuſ auerte. f.

Si iniquitates. ps̄ Depfundis. h̄tē missa p̄ tribulatione.
 Ḡk Proptius. v̄ Adiuua nos ds. All v̄ Ostende nobis. off̄ Siō
 in holocaustum. cō d̄ mendico uobis. coll.

D̄s qui contritox non despicias gematum. & me-
 rentium non spernis affectum. int̄cedentib; om-
 nib; sc̄is tuis ad esto p̄cib; nr̄is. quas pietati tue
 p̄ tribulatione nostra offerimus. implorantes
 ut eas clementer suscipias. & solo bonitatis tue
 int̄tuī tribuas. ut quicquid contra nos diabo-
 licē atq; humane moliuntur aduersitates. ad mi-
 chilum redigas. & consilio misericordie tue allidas.
 quatinus nullis aduersitatibus lesi. s; ab omni
 tribulatione & angustia liberari. leti tibi in ec-
 clesia tua grās referamus. f. t̄ iheremie pp̄he

Si iniquitates nostre contendērunt contra nos.
 domine libera nos. Q̄s fac p̄pter nom̄ tuum? quō
 multe sunt aduersiones nr̄e. Tibi peccauimus
 exspectatio isrl̄. saluator nr̄ in tempore tribula-
 tionis. Tu autem in nobis es dñē. i nom̄ sc̄m
 tuum inuocatum ē sup̄ nos. Ne derelinquas nos!

I domine deus nř: Secundum lucam.

I n illo třr: Vixit ihc discipulis suis parabolā hānc.
Oportet semp orare: & non desicerē dicens. Ju-
dex quidam erat in quadam ciuitate: qui dñ
timebat. & hominem non reuerebatū. Vidua aut̄
erat in ciuitate illa: & ueniebat ad eum dicens.
Vindica me de aduersario īm̄eo. Et nolebat per
multū tēmpus. Post hec autem: dixit intra-
se. Et si dñ non timeo. nec hominem non reue-
reor: tamen quia molesta ēst ī michi hec uidua
uindicabo illam. ne innouissimo ueniens suggil-
let me. dicit autē dōmīnūs. Audite qđ iudex ini-
quitatis dicit. Ds autem n̄ faciet uindictam elec-
tor̄ suor̄ clamantiū ad se die ac nocte: & paci-
entiam habebit in illis. Vico autem uobis: qā
cto faciet uindictam illoꝝ. S c R a.

Ds qui tribulatos corde sanas. i mestificatos
actu letificas. ad hanc hostiam quā t̄ p tribu-
latione nr̄a offerimus. intercedentib; omnib;
sc̄is tuis dignanter attende. & benignus accipe
discrimina nr̄a depelle. miseriarum & angusti-
arum p̄ssuram amoue. ut exiti omnib; que
patimur malis. in tuis semper mereamur ex-

ultare presidus. f. ad complendum.

Dimitte domine peccata nostra. & tribue nobis misericordiam tuam: quam sacramenta celestis participatione exquirimus. & intedentibus omnibus scitis tuis humilitate nostram attende. vincula solue. delicta dele. tribulationem inspice. aduersitatem repelle. affectumque petitionis iugiter & clementer exaudi. f. dominum. **Missa pro peccatis.**

Si iniquitates. psalmus. Veprofundis et. **coll**

Exaudi domine quod supplicium precium. et conscientium tibi parre peccatis: ut pariter nobis indulgentiam tribuas benignus & pacem. f. dominum. **lpta.** **Si** iniquitates nostre. sed propterea esto. v. adiuua nos deus. aff. v. Ostende nobis domine. **Cugim.** **A** in dico uobis!

Iquia quis dixerit. off. **Sicut in holocaustum.** **Se ka** hostias domine placationis offerimus. ut delicta nostra miseratus absoluas. & nutriri cor da tu dirigas. f. co. amen dico uobis. **ad co.**

Priam quod estime salutem. ut percipientes hoc munere ueniam peccatorum! deinceps peccata uitem. f. **O**eus qui peccantium animas item alia. non uis perire. sed culpas contine quam mere mur iram. & quam preciamur super nos effun-

de clementiam: ut de merore gaudium tue miseri-
cordie consequi mereamur. ¶ S e R a.

Concede nobis domine q̄s. ut hec hostia salutaris
& nostroy fiat purgatio delictoy. & tue ppitiatio
malestatis. ¶ dñm. ad complendum.

Uicia cordis hec domine q̄s medicina compescat.
que mortalitatis n̄re uenit curare languores. ¶
In effabilem misericordiam tuam. H̄e. m. p peccatis.
nobis q̄s domine clement̄ ostende. ut simul nos
& a peccatis exuas: & a penit quas pro his mere-
mur eripiās. ¶ dñm. S e R a

Hec munera domine q̄s i uincula n̄re prauitatis
absoluant. & tue misericordie dona concilient. ¶ d

Gunctis nos reatibus & piculis ad compl.
domine ppitiatus absolv. quos tanti my sterni
tribuis esse particeps. ¶ Pro aduersitate ec-
In deo laudabo. ps Miserere mei d̄s quo S clesiae
concilcauit me hō. b̄r Discerne causa. c̄litate luce. aff v Do-
mine refugū. off Ad te dñe l. cō Intellige clamorē meum.

Eccl̄ tue q̄s domine p̄es placatus admittit. coll.
ut destrictis aduersitatibus uniuersis. securat
seruiat libertate. ¶ Epla. **S**i iniquitatis n̄re.
luggim. **O** portet semper orare. S e R a.

Protege nos q̄s domine tuis mysterus seruientes.

Put diuinis reb; & corpore famulem̄ et mente. ¶

Q̄s domine d̄s n̄r. ut quos diuina t̄buis ad cō.
participatione gaudere! humanis n̄ sinas subiace-
re piculis. ¶ dñm. Missa p̄ iter agentibus.

Esto michi in dñm p. l̄s l̄ne dñe sp̄ni. b̄r̄ angelis suis. v In
mambis. All v Letatus sū. off̄ perfice gressus meos. cō dñm dico u.

Addesto domine supplicationibus nr̄is & coll
uiam famuli tui insalutis tue pspertiate dispone!
ut inter omnes vię ac uitę huius uarietates. tuo
sem̄ protegatur auxilio. ¶ lect̄ libri exodi.

In dieb; illis: Locutus ē dñs ad moysen dicens.
Iace ego mittio angłm̄ meū qui p̄cedat te. & custo-
diat inua. & introducat ad locum quē paraui.

Obserua eum! & audi uocem̄ eius. Ne contemp-
nendum putas? quia n̄ dimittet eū cū peccau-
ris. & est nomen meū cum illo. Quod si audieris
uocem̄ eius. & feceris omnia quē loquor? inimi-
cias ero inimicis tuis. & affligam te affligerentes

te. Et p̄cedet te angłs m̄s. Sedm orationem.

In illi: Dicit ih̄c discipulis suis. Suntes pdicat̄
dicentes? quia appropinquabit regnum celoz̄.

In quamcumq; ciuitate aut castellū intraueritis!

interrogate quis in ea dignus sit. & ibi manete
donec exeat. intrantes autem domum? salutare
eam dicentes. Pax huic domui. Et si quidem fuerit
domus digna? ueniet pax uita super illam. Si autem
ad uos reuertetur. S e R a

Propitiare domine supplicationib; nr̄is i has
oblationes quas tibi offerimus p famulo tuo. N.
benignus assume. ut viam illius & pcedente ḡm
tua dirigas. & subsequence comitare digneris
ut de actu atq; incolonitate eius. secundū misericordie
p̄sidia gaudeamus. ¶. ad cō.

Mysteria nos domine sc̄a purifcent! & viam fa-
muli tui insalutis tue dignare prosperitate di-
rigere! ut inter omnes uarietatum secularium
casus. tuo semp protegatur auxilio. ¶. O Rō.

D̄s infinite misericordia. & maiestatis immense. que
nec spacia locorum. nec intualla temporum. ab his
quos tueris abuincunt. propitiare famulo tuo.
& per omnem quam tuurus es viam. dux &
comes esse dignare! nichil illi aduersitatis no-
ceat. nichil difficultatis obsistat! cuncta ei salu-
bria. cuncta sunt prospera! & sub ope dextere
tue. quicquid iusto expetierit desiderio. celeri

consequatur effectu. ¶. Missa p nauigantibus.

Domine qui transtulisti patres nros p coff.
mare rubrum. & transtulisti p aquā nimiam.
laudem nominis tui decantantes. supplices te de-
pcamur. ut in hac nau famulis tuis repulsis ad-
uersitatibus semp optabilem. prospicuumq; cursu
lariaris. ¶ dñm. S e R a.

Suscipe domine pces famulorū tuorū cum obla-
tionib; hostiarum. & eos pro quib; tua m̄steria
celebramus. ab omnib; defende piculis. ¶ ad co

Sanctificati diuino m̄sterio. maiestatem tuam
suppliciter depcamur. ut famulos tuos quos
donis celestib; facis intesse. p lignū scē crucis
& a peccatis abstrahas. & a piculis cunctis mise-
ratus eripias. ¶ dñm. ad postulandā serenitatem.

Si iniquitates. b̄k propitius esto. v̄ adiuua nos d̄s. Afl v̄ Q
sanat. off sp̄ent int̄. cō d̄men dico uobis. coff

Adte nos domine clamantes dignar̄ exaudi.
& aeris serenitatem nobis tribue supplicantibus:
ut qui p̄peccatis nr̄is iuste affligimur. misericordia
tua p̄ueniente clementiam sentiamus. ¶ dñm.
Secundum domine quia n̄ est lect̄ lheremie pphe.
hominis uita eius: nec uiri est ut ambulet et

dirigat gressus suos. Corripe me domine: uerita
tamen in misericordia tua & non in furore tuo. ne forte
ad nichil redigas me. Cognovimus domine am
quitates nostras. & impietas patrum nostrorum: quia
peccauimus tu. Ne nos des inobprobrium: propter
nomen tuum? neque facias nobis contumeliam.

Soli glorie tue recordare. domine deus noster. S. lucam.

In illis: ascendit ihesu in nauiculam: & discipuli eius.
Et attulit ad illos. Transfretemus transstagnum.
Et descendit. Naugantibus autem illis:
obdormiuit. Et descendit pcella uenti instagnum:
& complebatur fluctibus nauicula & pectinabatur.
Accedentes autem suscitauerunt eum dicentes. Pre
ceptor: primus. At ille surgens increpauit uentum
& tempestatem aquae: & cessauit. Et facta est
tranquillitas magna. Dixit autem illis. Ubi est
fides vestra? Et timentes: mirabantur ad uniuersitatem
dicentes. Quis nam est hic? Quia uenti i[m] mare.
obedient ei. S. e. R. a.